Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Общество с ограниченной ответственностью "Авангард"
(ООО "Авангард")
ПРИКАЗ

01.02.2022 N 1-к

Москва

О вступлении в должность

(назначении) генерального директора

и назначении главного бухгалтера

1. В соответствии с протоколом Общего собрания участников Общества с ограниченной ответственностью "Авангард" от 01.02.2022 N 2, в порядке ст. 40 Федерального закона от 08.02.1998 N 14-ФЗ "Об обществах с ограниченной ответственностью",

2. я, Корнеев Виктор Иванович, вступаю в должность генерального директора Общества с ограниченной ответственностью "Авангард" с 01.02.2022 на срок, предусмотренный уставом Общества, - на один год.

3. В соответствии с ч. 1, 3 ст. 7 Федерального закона от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете" приказываю с 01.02.2022 назначить на должность главного бухгалтера Общества с ограниченной ответственностью "Авангард" Семенову Анну Вячеславовну и возложить на нее обязанности по ведению бухгалтерского учета, составлению бухгалтерской отчетности и представлению ее в государственные органы.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Генеральный директор Корнеев В.И. Корнеев